



ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Obec Zemianske Sady

925 54 Zemianske Sady 42

V zast.: Ing. Romanom Súkeníkom

IČO: 00303339

DIČ: 2021002369

Č. účtu: SK6802000000000019020132

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

/ďalej len "**objednávateľ**"/

Zhotoviteľ:

V-TERM s.r.o.

Veľký Báb 334

V zast.: Slavomír Vystavil

IČO: 47583614

DIČ: 2024007271

Č. účtu: SK14200000003255324254

Bankové spojenie: VÚB, a.s.

/ďalej len "**zhotoviteľ**"/

Čl. I

Predmet dohody

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť túto zmluvu, predmetom ktorej je vykonanie diela – Rekonštrukcia kotolne MŠ v Zemianskych Sadoch etapa č.2.
2. Touto zmluvou sa zhotoviteľ zaväzuje vypracovať a odovzdať objednávateľovi dielo podľa špecifikácií uvedených v tejto zmluve, na základe požiadaviek objednávateľa a objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za vykonané dielo dohodnutú cenu a riadne vykonané dielo prevziať.

Čl. II

Cena za vykonanie diela

1. Na základe Výzvy na predloženie cenovej ponuky a predloženej cenovej ponuky s položkovitým rozpočtom, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy objednávateľ uhradí na účet zhotoviteľa za vykonané dielo sumu vo výške 9 999,63,- eur.

2. V tejto sume sú na základe dohody zmluvných strán zahrnuté náklady na vykonanie prác a náklady na materiál potrebný pri vykonaní týchto prác.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že táto suma je konečná a zhotoviteľ nemá nárok účtovať si vyššiu cenu z dôvodu zmeny materiálov, výrobkov a pod., okrem prípadu, kedy dôjde k navýšeniu objemu prác z dôvodu, ktorý pri uzatvorení tejto zmluvy nebolo možné objektívne predvídať.
4. Objednávateľ je povinný zaplatiť dohodnutú sumu za vykonanie diela, podľa bodu 1 tohto článku do 15 dní odo dňa doručenia faktúry.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru za vykonané dielo najneskôr do 15 dní odo dňa odovzdania diela.
6. Faktúra sa považuje za zaplatenú dňom pripísania jej sumy na účet zhotoviteľa.
7. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou platieb má zhotoviteľ právo účtovať odberateľovi popri plnení aj úroky z omeškania podľa Obchodného zákonníka.

Čl. III **Termín plnenia diela**

1. Zhotoviteľ vykoná dielo za podmienok dojednaných v tejto zmluve v termíne do 21.12.2015.

Čl. IV **Vykonanie diela a jeho odovzdanie**

1. Zhotoviteľ vykoná stavebné a montážne činnosti spojené s predmetom diela podľa tejto zmluvy na svoje náklady a nebezpečenstvo, pričom sa zaväzuje rešpektovať technické, špecifické a právne predpisy.
2. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci všetkých osôb, ktoré sú oprávnené zdržiavať sa v priestore staveniska a vybaví ich ochrannými pracovnými pomôckami. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť na stavbe požiarnu ochranu.
3. Zhotoviteľ vyzve písomne objednávateľa na prevzatie diela najmenej 3 dni pred dňom dokončenia diela. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápisnicu. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi aj revízne správy, záznam o tlakovej skúške a záručné listy.

Čl. V **Zodpovednosť za vady diela a záručná doba**

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa noriem vzťahujúcich sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok, a že počas záručnej doby bude spôsobilý na použitie na obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.

2. Záručná doba je 2 roky a začína plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom.
3. Objednávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení a to písomnou formou.
4. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd do 24 hodín od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a vady bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne.

Čl. VI

Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním predmetu diela v dohodnutom termíne zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 50,- eur za každý deň omeškania.
2. V prípade, ak dielo bude mať vady, zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu diela.
3. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúr si môže zhotoviteľ uplatniť úrok z omeškania vo výške podľa zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka.

Čl. VII

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.
3. Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpenia od zmluvy v prípade ak by došlo k porušeniu povinností zhotoviteľa, pri ktorom môže dôjsť k materiálnym škodám alebo k ohrozeniu zdravia, či života alebo k hrubému porušeniu technickej disciplíny zhotoviteľa pri zhotovení diela.
4. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade podstatného prekročenia času plnenia, dohodnutého v Čl. III bod 1 tejto zmluvy. Za podstatné prekročenie času plnenia sa považuje 30 dní odo dňa, od ktorého mal zhotoviteľ predmet diela odovzdať podľa Čl. III tejto zmluvy.
5. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak objednávateľ neplní zmluvné záväzky, a tým zhotoviteľovi znemožňuje realizáciu diela.
6. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstupuje.

Čl. VIII
Závěrečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpísania zástupcami oboch zmluvných strán.
2. Zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 je určené pre zhotoviteľa a 1 pre objednávateľa.

Objednávateľ

V Zemianskych Sadoch, dňa
18.11.2015



.....
Ing. Romanom Súkeníkom

Obec Zemianske Sady

Zhotoviteľ

V Zemianskych Sadoch, dňa
18.11.2015

v-term, s. r. o.
Veľký Báb 334
951 34 BÁB
IČO: 47 583 614 DIČ: 2024007271

.....
Slavomír Vystavil

V-TERM s.r.o.

zemianske sady
Rekonstrukcia kotolne Mš zemianske sady Etapa č.2 V-Term

Rekapitulácia stavby

Dátum založenia: 30.10.2015

Spracoval: vystavil

Objednávateľ:
Zemianske sady

Dodávateľ:

V-term

Projektant:

ing .patrik deak

IČO:

IČDPH:

IČO:

IČDPH:

IČO:

IČDPH:

Rekapitulácia stavby

Náklady z rozpočtov

z toho materiál

z toho montáž

9 999,63

6 044,32

3 955,31

Cena stavby bez DPH

DPH Základná

20% z

0,00

0,00

DPH Znížená

10% z

0,00

0,00

DPH Nulová

0% z

9 999,63

0,00

9 999,63 €

Cena stavby s DPH

9 999,63 €

Objednávateľ:

Dodávateľ:

v-term, s. r. o.

Veľký Báb 334

951 34 BÁB

IČO: 47 583 614 DIČ: 2024007271

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Projektant:

Spracovateľ:

Dátum a podpis:

Dátum a podpis:

Nie som platca DPH,

v-term, s. r. o.

Veľký Báb 334

951 34 BÁB

IČO: 47 583 614 DIČ: 2024007271

v-term, s. r. o.

Veľký Báb 334

951 34 BÁB

IČO: 47 583 614 DIČ: 2024007271

p.	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena (€)	Cena celkom (€)
731		Ústredné vykurovanie - kotolne	6 767,25			
1	1065	Kotel plynový kondenzačný pre vykurovanie THERM 45 KD Thermona	ks	1,000	1 535,66	1 535,66
4	0020094758	.Snímač vonkajšej teploty pre Thermolink LUX a RC Pt 59	ks	1,000	12,31	12,31
59	1458752	Zmekcovacie zariadenie .Filsoft FLS 2	ks	1,000	248,74	248,74
65	2541884	Kompaktné automatické doplnovanie fiilcontrol FC	ks	1,000	945,58	945,58
66	1254875	Merac prietoku vody Fillmeter	ks	1,000	253,67	253,67
67	12525555	Nahradna napln preFLS 2	ks	2,000	31,58	63,16
69	4158755	Externý tlakový spinac	ks	1,000	150,03	150,03
68	8854215	Uvedenie do prevadsky FC -FLM	ks	1,000	167,80	167,80
5	501455162148	Total filter TF1 1; 59918	ks	1,000	109,56	109,56
6	732460260	MONTAZ ZDROJA TEPLA .2	ks	1,000	487,59	487,59
61	12584552	Neutralizacne zariadenie pre kotly do 200KW	ks	1,000	195,43	195,43
62	124851487	Nahradna napln pre neutralizacny box -vapenec	ks	1,000	29,61	29,61
63	1455888885	Ph meracie pruzky	ks	1,000	11,84	11,84
64	154752634	Cerpadlo na odvod kondenzu	ks	1,000	186,55	186,55
8	87090060	CAS -Rozširujúca kas. sada DN 110/80	sada	1,000	99,69	99,69
13	55021050	Star - paral. pripojenie DN 80	ks	1,000	8,98	8,98
38		montaz komina .	ks	1,000	232,56	232,56
20	403670507859	REFLEX NG 25/6 exp.nádoba červ	ks	1,000	35,87	35,87
58	403605024858	Reflex NG 200L/6 Bar	ks	1,000	268,48	268,48
21	7613000	Príslušenstvo Guľový kohút so zaistením MK 1"	ks	1,000	44,41	44,41
70	1254848	Klapka uzatvaracia DN 65	ks	2,000	34,54	69,08
24	1432340050	Rúrka oceľová čierna zváraná 1/2"	m	2,000	5,91	11,82
25	1432340055	Rúrka oceľová čierna zváraná 3/4"	m	10,000	6,39	63,90
26	1432340060	Rúrka oceľová čierna zváraná 1"	m	1,000	9,63	9,63
55	732199100	Montáž vybavenia kotolne	súb.	1,000	138,83	138,83
56	230010259	Montáž potrubia z oceľových závitových rúr	kpl	1,000	213,40	213,40
42	211030100000	spetny ventil dn 32	ks	1,000	13,32	13,32
46	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	7,000	3,62	25,34
48	4849210306	- Teplomer axiálny - zadné napojenie D80/L75 mm IVAR č.TA8012007	ks	1,000	7,70	7,70
50	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi	ks	1,000	113,03	113,03
57	869532	chemicke cistenie/ F5 a napustenie upravenou vodou/	kpl	1,000	915,96	915,96
54	735128110	Vykurovací skuska	kpl	1,000	97,72	97,72
723		Zdravotechnika - plynovod	3 232,38			
71	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,760	22,85	40,22
72	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	1,760	10,30	18,13
73	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	78,000	6,41	499,98

v-term, s. r. o.
 Veľký Báb 334
 951 34 BĀB
 IČO: 47 583 614/DIC: 2024007271

	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	78,000	0,54	42,12
76	162601422	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pňov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	29,182	0,47	13,72
77	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	1,760	22,25	39,16
75	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,182	0,57	16,63
78	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	41,218	2,26	93,15
79	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,582	9,26	181,33
80	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	33,289	7,20	239,68
81	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,600	21,72	208,51
82	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	78,229	7,81	610,97
83	723130254	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 50	m	3,000	20,63	61,89
84	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2, 9	m	1,000	11,87	11,87
85	723150352	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovovaná kovaním nad 2 DN DN 50/25	ks	1,000	18,98	18,98
86	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,000	1,38	1,38
87	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,000	1,69	1,69
88	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 63 mm	m	78,000	0,88	68,64
89	2861121400	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5.8mm nav	m	78,000	3,69	287,82
90	230203565	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D63/DN50mm	ks	2,000	9,83	19,66
91	2861668816	prechodka pe/ocel' ustr pe 100 sdr 11 dn 63/50 obj.č. 612783 FRIALEN-GLYNWED	ks	2,000	56,41	112,82
92	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	78,000	1,52	118,56
93	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 200	m	4,000	0,27	1,08
94	230230121	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	43,43	43,43
95	950506119	Nízkotlakové plynovody-kontrola plynovodu tesnosti prírubového spoja odstrán.závad z minulej revízie	hod	12,000	19,08	228,96
96		premiestnenie skrinky MarZ do oplotenia	sub	1,000	252,00	252,00

Celkom

Celkom bez DPH (€)

9 999,63

v-term, s. r. o.

Veľký Báb 334

951 34 BĀB

IČO: 47 583 614 DIČ: 2024007271